
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2021 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 41/2021

Burmistrza Polic

z dnia 17 lutego 2021 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r.

poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) oraz §18 pkt 1 lit. b uchwały Nr XXVI/260/2020 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na

rok 2021  - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

600 60016 3 000 3 000

4300  - 3 000

4430 3 000  - 

630 63003 0 100 000
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 100 000

754 0 158 700

75412 0 100 000
Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT PBO:

Przebudowa 

z rozbudową 

istniejącego 

budynku OSP 

w miejscowości 

Tatynia

6050  - 100 000

75421 0 58 700

Urząd Miejski 

Biuro ZK
4170  - 58 700

758 75818 464 700 0
Urząd Miejski 

Biuro ZK 

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 58 700  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800 406 000  - 

801 80101 0 81 000
Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 81 000

                                                                                           z dnia 17.02.2021 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                            Załącznik do Zarządzenia

                                Nr 41/2021 Burmistrza Polic

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2021.

Urząd Miejski 

Wydział TI



900 639 125 639

90003 639 639

4210 639  - 

4610  - 639

90095 0 125 000
Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT PBO:

Wykonanie 

wybiegu dla psów                          

na terenie skweru 

Jana Pawła II 

w Policach

6050  - 80 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 45 000

921 92109 8 092 8 092

4260  - 8 092

4300 8 092  - 

Razem: 476 431 476 431

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział GKM



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Biura Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

oraz Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się następujących zmian budżetu

oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2021 rok:  

Zadania własne

1. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł

z przeznaczeniem na wykonanie tablic pamiątkowych dla zadania Budowa drogi z płyt

betonowych od ul. Gunickiej w miejscowości Tanowo w kierunku miejscowości Węgornik –

środki finansowe przeznaczone zostaną na wykonanie i montaż dwóch tablic pamiątkowych –

wymóg montażu tablic wynika z umowy o dofinansowaniu z Nadleśnictwem Trzebież.

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 464.700 zł

przenosi się w następujący sposób:

→ kwotę 58.700 zł z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego

przenosi się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem na odłowienie dzików z terenu

Miasta i Gminy Police, stanowiących zagrożenie dla mieszkańców;

 → kwotę 406.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się w następująco:

- kwotę 100.000 zł do działu 630 rozdział 63003 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Odbudowa promenady na terenie kompleksu turystycznego w Trzebieży – dodatkowe

środki finansowe przeznaczone zostaną na odbudowę (modernizację) monitoringu

usytuowanego w ciągu promenady na terenie kompleksu turystycznego;

- kwotę 100.000 zł do działu 754 rozdział 75412 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne,

realizowane w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego, pn. Przebudowa z rozbudową

istniejącego budynku OSP w miejscowości Tatynia – dodatkowe środki finansowe

przeznaczone zostaną na zapłatę wynagrodzenia za opracowanie dokumentacji projektowej

przebudowy z rozbudową istniejącego budynku (zgodnie z umową płatność za opracowanie

dokumentacji projektowej przewidziana była po otrzymaniu decyzji o pozwoleniu na budowę, a

ze względu na przedłużającą się procedurę wydania przedmiotowej decyzji, otrzymano ją

dopiero w 2021 roku) oraz na realizację robót budowlanych (szacowany koszt realizacji robót

budowlanych wynikający z opracowanego kosztorysu inwestorskiego jest wyższy

od zaplanowanych środków budżetowych);

- kwotę 81.000 zł do działu 801 rozdział 80101 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Tanowie – środki finansowe przeznaczone zostaną na

zapłatę wynagrodzenia za opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy szkoły (zgodnie

z umową płatność za opracowanie dokumentacji projektowej przewidziana była po otrzymaniu

decyzji o pozwoleniu na budowę, a ze względu na przedłużającą się procedurę wydania

przedmiotowej decyzji, otrzymano ją dopiero w 2021 roku);

- łączną kwotę 125.000 zł do działu 900 rozdział 90095 z przeznaczeniem na dwa zadania

inwestycyjne, tj.:

· kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na zadanie realizowane w ramach Polickiego Budżetu

Obywatelskiego w zakresie wykonania wybiegu dla psów na terenie skweru Jana Pawła II

w Policach, 

· kwotę 45.000 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Rozbudowa cmentarza

komunalnego przy ul. Tanowskiej w Policach-etap IV – środki finansowe przeznaczone

zostaną na zapłatę wynagrodzenia za opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy

cmentarza (zgodnie z umową płatność za opracowanie dokumentacji projektowej

przewidziana była po otrzymaniu decyzji o pozwoleniu na budowę, a ze względu

na przedłużającą się procedurę wydania przedmiotowej decyzji, otrzymano ją dopiero

w 2021 roku).



3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 8.092 zł w budżecie

Sołectwa Trzebież, z przeznaczeniem na opłacenie zużycia energii elektrycznej w siedzibie

Sołectwa.

2. Dział 900 rozdział 90003 - przenosi się plan wydatków w kwocie 639 zł w związku

z koniecznością zwrotu kosztów sądowych, zgodnie z wyrokiem sądowym za zniszczone

mienie.


